Codice

410-IVTERAV2-

24G

410-IVTERAV2-

24M

410-IVTERAV2-

28G

410-IVTERAV2-

28M

Variante

24 kW Gpl

24 kW

Metano

28 kW Gpl

28 kW
Metano

PROMO

Confezione Lotto Minimo
Ordine

IAN TEX

Codice: 410-IVTERAV2

CALDAIA MURALE
CONDENSAZIONE VICTRIX

TERA V2

Caldaia murale a condensazione istantanea. Modulo a

condensazione in acciaio inox. Circolatore a basso

consumo energetico con DeltaT mandata e ritorno

impostabile. Classe di NOx 6. Gruppo di allacciamento

optional. Grado di protezione elettrica IPX5D.
Dimensioni: (HxLxP) mm 748 x 440 x 253. Peso a vuoto
kg 31,2 per la 24 kW. Peso a vuoto kg 33,4 per la 28 kW

©IMMERGAS

ﬁﬂ Scatola Cartone

Varianti
Imballo Prezzo Unita Di
Listino Misura

€ 2557.82 NR

€ 2557.82 NR

€ 2948.60 NR

€ 2948.60 NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408175515

8033408175508

8033408175539

8033408175522
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